03.08.2013

04.08.2013

05.08.2013

06.08.2013

Punkty GOT

Dragobrat (1300 m) — Bliznica (1881 m)
Bliznica — Pot. Braiwka
Pot. Braiwka — Kwasy

Turbaza Kozmieszczyk— Pot. Kozmieszczyk

Pot. Kozmieszczyk — Howerla (2061 m)
Howerla — Pot. Gropa
Pot. Gropa — Turbaza Kozmieszczyk

Droga na Zaroslak— Jez. Niesamowite
Jez. Niesamowite — Przet. Pod Rebrami
Przet. Pod Rebrami —Rebra (2001 m)
Rebra — Przet. Pod Rebrami

Przet. Pod Rebrami— Maryszewska
Maryszewska— Droga na Zaroslak

Dzembronia— Uchaty Kamien
Uchaty Kamien — Pop Iwan (2028 m)
Pop Iwan — Smotrycz

Smotrycz — Dzembronia

Razem:

6 pkt.
5 pkt.

7 pkt.
18 pkt.

11 pkt.
6 pkt.
5 pkt.

5 pkt.
27 pkt.

9 pkt.
3 pkt.
. 2 pkt.
1 pkt.
5 pkt.

_5 pkt.
25 pkt.

15 pkt.
6 pkt.
6 pkt.

5 pkt.
32 pkt.

102 pkt.



